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Erittäin laadukasta siirtonurmikkoa vuosikymmenien kokemuksella – 
edullisesti suoraan tuottajalta 

Siirtonurmikkotuotanto Viitanen Oy on tuottanut laadukasta siirtonurmikkoa moninaisiin tarpeisiin 
1980-luvulta lähtien. Koska siirtonurmikkomme päälajikkeena on juurtonurmikka (poa supina), 
menestyy nurmikkomme hyvinkin erilaisissa kohteissa aina puistoista urheilu- ja golfkentille sekä 
tietysti myös kotipihoilla. 

Siirtonurmikkomme sisältää parhaita mahdollisia siemenlajikkeita jotka ovat valikoituneet 

vuosien kokemuksen myötä. Siirtonurmikkomme sisältää runsaasti juurtonurmikkaa (poa supina) 

sekä parhaita lajikkeita niittynurmikasta ja nurmikkopunanadasta. 

 

Juurtonurmikan ansiosta siirtonurmikkomme:  

 kestää paremmin varjoa kuin mikään muu nurmikkolajike 

 ansiosta nurmikko on erityisen laadukasta ja tuuheaa. Se tuntuu kosketettaessa 
pehmeämmältä kuin niittynurmikka valtaiset nurmikot, se on varsin ihanalta paljaille 
jaloille.  

 on rikkakasvivapaata ja tiheytensä ansiosta helppo pitää sellaisena 

 kestää erittäin runsasta kulutusta ja paikkaa nopeasti täyteen mahdolliset ulkoiset vauriot 

 on erittäin talvenkestävä 

Nyt on hieno mahdollisuus tavata tuottaja ja keskustella siirtonurmen lukuisista 
käyttömahdollisuuksista sekä nurmikon asentamisesta ja hoidosta. Perheyrityksenä pystymme 
takaamaan henkilökohtaista ja asiantuntevaa palvelua sekä neuvontaa vuosikymmenten 
kokemuksella. 

Toimitamme siirtonurmikkoa haluamanne määrän, niin pienissä kuin suurissa erissä. Toimitus 
tapahtuu joko kuormalavoilla yhden neliön pikkurullissa tai koneella asennettavina maksirullina, 
joita saa 60 cm ja 120 cm leveinä. Tilaat juuri sen määrän mitä tarvitset. Meiltä voi myös vuokrata 
maksirullien asennuskoneen. 

Käy tutustumassa nettisivuihimme www.nurmikko.fi . Etusivulta löydät yhteystiedot ja suoran 
tarjouspyyntö linkin, jonka avulla sinun on helppo jättää meille sähköinen tarjouspyyntö. 

Facebook-sivuillamme www.facebook.fi/siirtonurmikko voit seurata kauden edistymistä 
tuotantoalueillamme ja mitä kaikkea kaunista nurmikollamme on saatu aikaan. 

Videoitamme toiminnasta ja asennuksista voit käydä katsomassa YouTubessa SNT Viitanen – 
nurmikko.fi. 
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